גם אנו נתפסנו לקסם זה של הבובה החיה, לפרקים יותר מאשר האדם החי ("דבר", 21 בפברואר 1940).

את הביקורת סיכמה במחשבה שבובות המריונטה טובות מאוד להצגת סאטירה פוליטית ו"יכולות גם לשמש חומר חשוב ורציני מאוד בחינוך האמנותי של הילדים". בדו"כ, בשני תחומים אלה בא לידי ביטוי שיתוף הפעולה היצירתי שלה עם הלהקה. חשוב לציין שכבר בתרצ"ו (1936) פירסמה גולדברג מחזה קצר, שכותרתו "תיאטרון בובות", בעיתון "דבר לילדים". הילד אורי, המנפיש

את הבובות, פותח את ההתרחשות: "הנה, ילדים, מחזה פלאים. / הבבות שלנו: / אנשים חיים. / ראש הלצים, / הילד יוסף / יש לו סבתא / והיא טובת לב. / ועוד אחר / ריק ופוחז, / שובב ורשע, / קופץ כמו עז! / הנה כך / עולה המסך."